
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPYTANIA NR 1 ZAKUP 
WYPOSAŻENIA DYDAKTYCZNEGO (URZĄDZENIA SPAWALNICZE 
 
 
 
DATA: 24.02.2010 
FIRMA: MEXPOL 

 
PYTANIE 1: Czy spawarki MIG/MAG muszą mieć wydzielony podajnik ? Jeżeli tak, to 

ile metrów powinien mieć przewód zespolony ?
ODPOWIEDŹ: Podajnik musi być w 1 urządzeniu - integralny (4 rolki napędowe)
  
PYTANIE 2:  Czy spawarka TIG AC/DC musi mieć funkcję PULS ? 
ODPOWIEDŹ: TAK, spawarki TIG AC/DC muszą mieć funkcję PULS 
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